
Eil. 
Nr. 

Pareigų 
pavadinimas 

2024 metai 
I Ketvirtis II Ketvirtis III Ketvirtis IV Ketvirtis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 
1. Administracijos 

direktorius 1 *       

2. Ekspertas 1 *       
3. Vyriausiasis 

specialistas 1 *       

4. Vyresnysis 
specialistas 
(buhalteris) 

1 * 
      

5. Vyresnysis 
specialistas 0,5 *       

 

*Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (LRV 2009 m. 
Gruodžio 16 d. nutarimas Nr. 1721 ” Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo” ( Žin. 2009, 
Nr.154-6976)). Sutikimo negavus, darbo užmokesčio duomenys neskelbiami. 
  



Eil. 
Nr. 

Pareigų 
pavadinimas 

2023 metai 
I Ketvirtis II Ketvirtis III Ketvirtis IV Ketvirtis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 
1. Administracijos 

direktorius 1 * 1 * 1 * 1 * 

2. Ekspertas 1 * 1 * 1 * 1 * 
3. Vyriausiasis 

specialistas 1,5 * 1,5 * 1,5 * 1,5 * 

4. Vyresnysis 
specialistas 
(buhalteris) 

1 * 1 * 1 * 1 * 

5. Vyresnysis 
specialistas 0,5 * 0,5 * 0,5 * 0,5 * 

 

*Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (LRV 2009 
m. Gruodžio 16 d. nutarimas Nr. 1721 ” Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo” ( Žin. 
2009, Nr.154-6976)). Sutikimo negavus, darbo užmokesčio duomenys neskelbiami. 
 

 

 

 

  



Eil. 
Nr. 

Pareigų 
pavadinimas 

2022 metai 
I Ketvirtis II Ketvirtis III Ketvirtis IV Ketvirtis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 
1. Administracijos 

direktorius 1 * 1 * 1 * 1 * 

2. Ekspertas 1 * 1 * 1 * 1 * 
3. Vyriausiasis 

specialistas 1 * 1 * 1,5 * 1,5 * 

4. Vyresnysis 
specialistas 
(buhalteris) 

1 * 1 * 1 * 1 * 

5. Vyresnysis 
specialistas 1 * 0,5 * 0,5 * 0,5 * 

 

*Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (LRV 2009 
m. Gruodžio 16 d. nutarimas Nr. 1721 ” Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo” ( Žin. 
2009, Nr.154-6976)). Sutikimo negavus, darbo užmokesčio duomenys neskelbiami. 
  



Eil. 
Nr. 

Pareigų 
pavadinimas 

2021 metai 
I Ketvirtis II Ketvirtis III Ketvirtis IV Ketvirtis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 

Pareigybių 
skaičius 

Vidutinis 
darbo 

užmokestis 
1. Administracijos 

direktorius 1 * 1 * 1 * 1 * 

2. Ekspertas 1 * 1 * 1 * 1 * 
3. Vyriausiasis 

specialistas - * 1 * 1 * 1 * 

4. Vyresnysis 
specialistas 
(buhalteris) 

0,5 * 0,5 * 1 * 1 * 

5. Vyresnysis 
specialistas - * 1 * 1 * 1 * 

 

*Darbuotojo, kuris vienintelis įstaigoje eina atitinkamas pareigas, vidutinis mėnesinis darbo užmokestis skelbiamas tik gavus jo sutikimą (LRV 2009 m. 
Gruodžio 16 d. nutarimas Nr. 1721 ” Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo” ( Žin. 2009, 
Nr.154-6976)). Sutikimo negavus, darbo užmokesčio duomenys neskelbiami. 
 


